

Derde Nota van Inlichtingen Europese aanbesteding Aanschaf en Onderhoud ICT Apparatuur (Hardware en Software)

Datum: 2 mei 2023

Onderwerp: Aanvullende vraag m.b.t. prijzenblad

Onderstaande vraag is nog ingediend. Opdrachtnemer acht deze vraag van belang en heeft daarom besloten deze vraag alsnog te beantwoorden.

De datum en het tijdstip voor het indienen van de inschrijvingen/offertes blijft ongewijzigd.

'Naar aanleiding van de 1e Nota van Inlichtingen heeft u een aangepast prijzenblad geüpload met daarin OEM nummers voor de uitgevraagde producten.

Bij het uitvragen van de specifieke OEM nummers bij verschillende distributeurs en fabrikanten is het ons opgevallen dat de gevraagde OEM nummers voor de software producten niet volledig kloppen en er geen eenduidige aanbieding gedaan kan worden.

Vraag:

Het uitgevraagde OEM nummer bij VMware kan op meerdere manieren geïnterpreteerd worden. De fabrikant kan dit namelijk prijzen als uitbreiding of renewal. En aan de hand van dit OEM is niet duidelijk welke definitie u verwacht.

Antwoord:

Het betreft hier uitbreiding.

Vraag:

Voor Adobe geldt dat u niet gespecificeerd heeft voor hoeveel stuks en voor welke looptijd u het product wenst af te nemen. Waardoor ook hier vervanging ontstaat over het product wat nu daadwerkelijk aangeboden dient te worden.

Antwoord:

Zoals in de bij de Nota van Inlichtingen behorende "5.3 Inschrijfstaat Niet-bulk opdrachten tbv Nvl.xls" staat aangegeven betreft het hier tien (10) licenties. De looptijd die kan worden aangehouden is één (1) jaar.